IRYAN
A

INSCRIGAO
201352126-2

201352115-9
201340800-1
201348902-8
201347999-1
201340822-9
201344534-1
201348146-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente

NOME DO CANDIDATO
ALANA TREVISAN DE BRITO

ETORE PINHEIRO LIMA MENDONCA
GABRIELA CAROLINE FORTES
GIOVANA ELOA MANTOVANI MULZA
JAQUELINE APARECIDA PREVIATO
LUCAS FRIEDRICH MARTINS GIL
MARIANA GIACOBBO

PAULO ROBERTO DOS SANTOS NETO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
33.0 12.0
39.5 21.0
39.5 18.0
48.0 13.5
29.0 15.0
50.5 34.5
38.5 16.5
38.0 15.0

LIN.
ESTR

9.0
21.0
10.0
10.5

5.0
135
12.0
15.0

GEO
11.5

21.0
7.0
6.0
9.5

16.0

13.0

18.0

HIS
18.0

11.0

9.0
10.0
14.5
12.5
12.0
14.5

RED
68.0

92.0
106.0
83.0
95.0
113.0
89.0
79.0

ETAPA 3
(PESO 2)

151.5
205.5
189.5
171.0
168.0
240.0
181.0
179.5

ETAPA 2
(PESO 2)

134.0
165.0
181.5
167.0
167.0
238.5
154.0
138.5

ETAPA 1
(PESO 1)

190.5
189.5
134.5
128.0
117.0
232.0
166.5
159.0

ESCORE FINAL
761.5

930.5
876.5
804.0
787.0
1189.0
836.5
795.0

CLAS SITUAGAO

o M PN O W DN ©

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



